2023年 3 月吉日
 お客様各位

P H C 株 式 会 社
バイオメディカ事業部
国 内 営 業 部

商品価格改定の御連絡

拝啓
時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを頂き、厚く
御礼申し上げます。
さて、世界的な原材料・物流費の高騰が今尚継続しており各方面に多大な影響を与えており
ます。弊社におきましても大きな影響を受け、経営環境を取り巻く状況は益々厳しさを増し
ております。昨年１月にも価格改定をお願いしており誠に心苦しいところではありますが、
この度再度価格改定をお願いしたく存じます。何卒事情をご賢察頂き御理解賜りますよう
お願い申し上げます。
なお、弊社といたしましては今後とも付加価値の高い商品開発や品質向上に努め、お客様の
お役立ちに努力していく所存でございます。引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具

記

１． 価格改定時期
２０２３年４月１日御見積分・御注文分から

２． 対象商品
別紙一覧表の通り

以上

改定日：2023年4月1日より実施

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MPR-1412R-PJ 1,140,000 1,200,000 MPR-504H-PJ 590,000 620,000
MPR-1412-PJ 980,000 1,030,000 MPR-N200H-PJ 340,000 360,000
MPR-722R-PJ 840,000 880,000 MPR-N200SH-PJ 340,000 360,000
MPR-722-PJ 760,000 800,000 MPR-S150H-PJ 300,000 320,000
MPR-N250FH-PJ 390,000 410,000 MPR-S300H-PJ 390,000 410,000
MPR-N250FSH-PJ 390,000 410,000 MPR-S500RH-PJ 740,000 780,000
MPR-N450FH-PJ 500,000 520,000 MPR-S500H-PJ 660,000 690,000
MPR-N450FSH-PJ 500,000 520,000 MPR-1014R-PJ 1,110,000 1,170,000
MPR-715F-PJ 700,000 740,000 MPR-1014-PJ 980,000 1,030,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MBR-305G-PJ 760,000 800,000 MBR-107T4-PJ 420,000 440,000
MBR-705G-PJ 1,160,000 1,230,000 MBR-506T4-PJ 820,000 860,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-DU503VHS1-PJ 2,550,000 2,680,000 MDF-DU502VX-PJ 2,470,000 2,600,000
MDF-DU703VHS1-PJ 2,950,000 3,100,000 MDF-DU502VH-PJ 2,180,000 2,280,000
MDF-DU901VHS1-PJ 3,100,000 3,250,000 MDF-DU502VHS1-PJ 2,080,000 2,200,000
MDF-DU702VH-PJ 2,590,000 2,720,000 MDF-DU300H-PJ 1,240,000 1,300,000
MDF-DU702VHS1-PJ 2,470,000 2,600,000 MDF-DU302VX-PJ 1,840,000 1,930,000
MDF-DU702VX-PJ 2,730,000 2,860,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-DC700VX-PJ 2,630,000 2,760,000 MDF-394-PJ 1,180,000 1,240,000
MDF-DC500VX-PJ 2,210,000 2,320,000 MDF-1156AT-PJ 3,520,000 3,700,000
MDF-C8V1-PJ 620,000 650,000 MDF-1156ATN-PJ 3,520,000 3,700,000
MDF-DC200V-PJ 730,000 770,000 MDF-C2156VA-PJ 4,050,000 4,250,000
MDF-394AT-PJ 1,550,000 1,630,000 MDF-C2156VAN-PJ 4,050,000 4,250,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-MU339H-PJ 360,000 380,000 MDF-MU549DH-PJ 550,000 580,000
MDF-MU539H-PJ 440,000 460,000 MDF-U731M-PJ 590,000 620,000
MDF-U443-PJ 890,000 930,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-137-PJ 240,000 250,000 MDF-437-PJ 360,000 380,000
MDF-237-PJ 250,000 260,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MIR-154-PJ 410,000 430,000 MIR-154S-PJ 340,000 360,000
MIR-254-PJ 600,000 630,000 MIR-254S-PJ 480,000 500,000
MIR-554-PJ 820,000 860,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MCO-170AICUVH-PJ 970,000 1,010,000 MCO-80IC-PJ 3,150,000 3,300,000
MCO-170AICUV-PJ 900,000 950,000 MCO-170MUVH-PJ 1,580,000 1,650,000
MCO-170AIC-PJ 790,000 830,000 MCO-170MUV-PJ 1,510,000 1,580,000
MCO-230AICUVH-PJ 1,420,000 1,480,000 MCO-50AIC-PJ 690,000 720,000
MCO-230AICUV-PJ 1,350,000 1,420,000 MCO-50M-PJ 870,000 910,000
MCO-170AICUVD-PJ 1,080,000 1,120,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MIR-H163-PJ 230,000 250,000 MIR-H263-PJ 280,000 300,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MLR-352-PJ 1,160,000 1,280,000 MLR-352H-PJ 1,500,000 1,650,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MHE-130B2-PJ 2,440,000 2,680,000 MHE-S1301A2-PJ 1,560,000 1,720,000
MHE-S901A2-PJ 1,470,000 1,620,000 MHE-181AB3-PJ 2,340,000 2,580,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MCV-B91F-PJ 1,070,000 1,180,000 MCV-91BNF-PJ 870,000 960,000
MCV-B131F-PJ 1,400,000 1,540,000 MCV-131BNF-PJ 1,200,000 1,320,000
MCV-B161F-PJ 1,840,000 2,020,000 MCV-161BNF-PJ 1,530,000 1,680,000

MCV-710ATS-PJ 400,000 440,000

超低温フリーザ(アップライトタイプ)

超低温フリーザ（チェストタイプ）

価格改定　一覧

価格は全て税別です。

血液保冷庫

薬用保冷庫/薬用冷蔵ショーケース

バイオメディカルフリーザ(アップライトタイプ)

冷凍機付インキュベーター

CO2インキュベーター

バイオクリーンベンチ（強制循環排気式）/クリーンベンチ（標準式）

バイオメディカルフリーザ(チェストタイプ)

ヒーター式インキュベーター

バイオハザード対策用キャビネット

グロースチャンバー

改定日：2023年4月1日より実施
【オプション】

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-16SR1-PJ 25,000 28,000 MDF-70SCL-PJ 40,000 44,000
MDF-20SR1-PJ 25,000 28,000 MDF-30SC-PJ 77,000 85,000
MDF-24SR1-PJ 26,000 29,000 MDF-30SCL-PJ 77,000 85,000
MDF-72SC-PJ 43,000 48,000 MDF-40MR-PJ 23,000 25,000
MDF-72SCL-PJ 43,000 48,000 MDF-60MR-PJ 25,500 28,000
MDF-70SC-PJ 40,000 44,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-072SR-PJ 20,000 22,000 MDF-074SR-PJ 23,000 25,000
MDF-072SRSP-PJ 17,000 19,000 MDF-094SR1-PJ 23,000 26,000
MDF-092SR-PJ 21,000 23,000 MDF-500SC1-PJ 33,000 37,000
MDF-102SR-PJ 22,000 24,000 MDF-49SC-PJ 25,500 28,000
MDF-122SR1-PJ 24,000 27,000 MDF-39SC-PJ 21,000 23,000
MDF-054SR-PJ 19,500 21,500 MDF-19SC-PJ 21,000 23,000
MDF-064SR-PJ 22,000 24,000

MDF-2100BX-PJ 900 1,000 RP-85-PJ 6,500 7,000
MDF-2081BX-PJ 840 950 RP-155-PJ 6,500 7,000
MDF-2050BX-PJ 700 800 DF-38FP-PJ 4,000 5,500
MDF-4100BX-PJ 930 1,050
MDF-4081BX-PJ 880 1,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MDF-13B3-PJ 8,500 10,000 MDF-43B3-PJ 10,000 12,000
MDF-13B2-PJ 6,000 7,000 MDF-43B2-PJ 7,000 9,000

MBR-75B-PJ 4,500 5,000 MBR-35B-PJ 4,500 5,000
MBR-15B-PJ 4,500 5,000 MBR-55B-PJ 4,500 5,000
MBR-15BL-PJ 4,500 5,000 MBR-55BL-PJ 4,500 5,000

MPR-103S-PJ 25,000 28,000 MPR-20SFB-PJ 8,000 9,000
MPR-203S-PJ 30,000 33,000 MPR-20SFS-PJ 8,000 9,000

MPR-20SFS2-PJ 10,000 11,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MCO-100GACP-PJ 235,000 250,000 MCO-H2O2-PJ 15,000 22,000

MCO-5H2O2-PJ 15,000 22,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MCV-20PS-PJ 158,000 170,000 MCV-B30L-PJ 65,000 78,000
MCV-20B-PJ 45,000 56,000 MCV-B30N-PJ 65,000 78,000
MHE-S13EX-PJ 50,000 55,000 MHE-B20L-PJ 84,000 98,000
MHE-S901EX-PJ 49,000 54,000 MHE-B20N-PJ 84,000 98,000
MHE-S901AR-PJ 23,000 26,000
MHE-S1301AR-PJ 25,000 28,000

品番  旧価格  新価格 品番  旧価格  新価格
MBCR-L1218PP-S-PJ 63,000 70,000 MBCR-S0425PP-S-PJ 40,000 44,000
MBCR-L2618PA-S-PJ 110,000 122,000 MBCR-S1625PA-S-PJ 85,000 94,000
MBCR-L1618PA-S-PJ 60,000 70,000 MHE-S1301FC-PJ 103,000 114,000
MBCR-L2118PA-S-PJ 95,000 105,000 MHE-S1301FE-PJ 70,000 77,000
MBCR-L3218PP-S-PJ 107,000 118,000 MHE-S901FC-PJ 85,000 94,000
MBCR-L2018PP-S-PJ 69,000 76,000 MHE-S901FE-PJ 65,000 72,000
MBCR-L2818PP-S-PJ 110,000 121,000 MBCR-L0818PP-S-PJ 40,000 45,000
MBCR-L0718PP-S-PJ 40,000 45,000 MBCR-L1712PAW-S-PJ 75,000 85,000
MBCR-L1718PP-S-PJ 70,000 77,000 MHE-S13FC-PJ 103,000 114,000
MBCR-L0712PA-S-PJ 65,000 72,000 MHE-S13FE-PJ 70,000 77,000
MBCR-S2625PA-S-PJ 110,000 121,000

HEPAフィルター

収納バスケット（メディカルフリーザー用)

アスピレーター/廃液ボトル/排気ダクトチャンバー/アームレスト/ガスバーナー

麻薬金庫/取付金具

収納バスケット（血液保冷庫用)

貯蔵ラック（チェストタイプ用)

ガスオートチェンジャー/H2O2除染専用試薬

貯蔵ラック/貯蔵ケース/マイクロプレートラック（アップライトタイプ用)

貯蔵ボックス/記録計用紙/フエルトペン

価格改定　一覧

価格は全て税別です。